
příloha č. 3 - Znění plné moci

Plná moc

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO: 000 05 886

DIČ: CZ00005886

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847

zastoupena: Ing. Petr Witowski, předseda představenstva a Ing. Ladislav Urbánek, místopředseda představenstva

(dále jen ,,Zmocnitel")

uděluje plnou moc

ť Dodavateli: Společnost ,,FRAM + SGS - SUPERVIZE I.D"

Společník l: FRAM Consult a.s. - vedoucí společník
Sídlo: Olšanská 2643/la, 130 00 Praha 3
IČO: 64948790
DIČ: CZ64948790

a
Společník 2: SGS Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: K Hájům 1233/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
IČO: 48589241
DIČ: CZ48589241

Ĺ

(dále jen ,,Zmocněnec")

k tomu, aby Zmocnitele zastupoval při výkonu supervize technického dozoru stavebníka, který spočívá
v investorsko-inžcnýrských činnostech v rámci přípravy výstavby, realizace a dokončeni stavební akce, to vše při
provádění stavebních prací na stavbě výkon kontrolní a supervizni činnosti investora (,,Stavba").

Zmocněnec je oprávněn k právnímu jednání za Zmocnitele a k jeho zastupováni zejména v následujících
činnostech:

- Zmocněnec je oprávněn zastupovat Zmocnitele a činit veškerá právní jednání v řízeních před dotčenými
správními úřady, zejména pak při kolaudačním řízení, a to pro celý rozsah těchto řízení až do doby nabyti
právní moci příslušného rozhodnuti, vC. zastupování při ústních jednáních a přijímáni písemností v těchto
řízeních;

- Zmocněnec je oprávněn činit veškerá právni jednání, která jsou k výkonu technického dozoru stavebníkanutná a účelná a zastupovat Zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních prací na výše uvedené
Stavbě:

- Zmocněnec je oprávněn činit veškerá právni jednání, která jsou k výkonu koordinátora bezpečnosti aochrany zdraví při práci nutná a účelná a zastupovat Zmocnitele při jednáních se zhotovitelem stavebních
prací na výše uvedené Stavbě.

Tato plná moc je vystavena na dobu prováděni výše uvedených činnosti.

Zmocněnec je oprávněn si za sebe ustanovit zástupce, a to pouze s předchozím souhlasem Zmocnitele, a to pouze
v rozsahu nezbytném pro splněni povinnosti Zmocněnce dle této plné nioci.



V Praze dne

..
Za Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

jméno: Ing. Petr Witowski

Funkce: předseda představenstva

Za FRAM Consult a.s.

Plnou moc přijímám v plném rozsahu

V Praze dne

Jméno: Ing. Ladislav Urbánek

Funkce: místopředseda představenstva

!
j1j

'l
l

Jméno: Ing. Roman Klimt

Funkce: předseda představenstva FRAM Consult a.s. na základě plné moci

j


